

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Наименование организации:** АО "Ачимгаз"

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	14	1	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	26	1	2	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Аппарат управления</b>																							
	<i>Служба информационно-управляющих систем</i>																							
01/2018	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02/2018	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03/2018	Ведущий инженер по сопро-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	вождению и разработке информационных систем																						
	<i>Отдел маркетинга, труда и финансовой экспертизы</i>																						
04/2018	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного маркшейдера</i>																						
05/2018	Маркшейдер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Промысел</b>																						
	<i>Руководство промысла</i>																						
06/2018	Ведущий инженер по осуществлению производственного контроля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механическая служба УКПГ</i>																						
07/2018	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по добыче нефти, газа, конденсата</i>																						
08/2018	Оператор по подземному ремонту скважин 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																						
09/2018	Машинист насосных установок (КАМАЗ 53228 А181 РК 89)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2018	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (специальный автомобиль УЗСТ 6890-01 на шасси КАМАЗ (уста-	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	новка парогенераторная) гос. № В 793 КК 89)																						
11/2018	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ 3009D (грузовой) гос. № В 584 МК 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2018	Водитель автомобиля (автобус марки «GOLDEN DRAGON XML 6957JR» гос. № В 998 МО 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2018	Водитель автомобиля (легковой автомобиль марки «MERCEDES BENZ SPRINTER 316 CDI» гос. № В 366 МТ 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2018	Водитель автомобиля (автобус марки «MERCEDES BENZ 223602» гос. № В 314 МТ 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2018	Водитель автомобиля (автомобиль марки TOYOTA LAND CRUISER 150 (PRADO) гос. № В 927 КК 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2018	Водитель автомобиля (легковой автомобиль марки LEXUS LX 570 гос. № В 820 МО 89)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2018	Водитель погрузчика (погрузчик одноковшовый	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	VOLVO L 90F гос. № 6468 CX 89)																						

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. 25.02.2019  
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по производству  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 22.02.2019  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрист-консульт  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. 21.02.2019  
 (дата)

Начальник ООТ и ПБ  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.02.2019  
 (дата)

Начальник ОК  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.02.2019  
 (дата)

Ведущий экономист по труду  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.02.2019  
 (дата)

Главный технолог - начальник ПТО  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.02.2019  
 (дата)

_____ Главный механик (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)
_____ Главный энергетик (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)
_____ Начальник ОА и МО (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)
_____ Начальник цеха (газоконденсатного промысла) (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)
_____ Начальник транспортного цеха (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>22.02.2019</u> (дата)
_____ Врач медицинского врачебного пункта (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)
_____ Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)
_____ Водитель погрузчика (должность)	_____ (Ф.И.О.)	<u>21.02.2019</u> (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (Ф.И.О.)	<u>27.12.2018</u> (дата)
----------------------------------	-------------------	-----------------------------